
UCHWAŁA NR XLIX/222/10 

RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 26 kwietnia 2010 r.                      

 

 

 

 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. 

Nr 43, poz. 277 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe dla Policji  

w wysokości 500 zł z przeznaczeniem na ufundowanie sztandaru, gabloty do jego 

przechowywania oraz księgi pamiątkowej sztandaru dla komendy Powiatowej Policji 

dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego z siedzibą w Starych Babicach w roku 

2010. 

2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Wójta 

Gminy i Komendanta Stołecznego Policji. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


